PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

Publicado no Boletim Oficial ?..

PORTARIA Nº 459/18, DE 13 DE SETEMBRO DE 2018. em (14 o? $

Ass dultiu |

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pelos

incisos Ill, V, Vil e VIII do Artigo 81, da Lei

Orgânica Municipal;

RESOLVE:

NOMEAR, em caráter interino, JHONATAN DOS SANTOS VIDAL, servidor municipal,

matrícula nº 4689-2, para exercer o Cargo em Comissão de Chefe de Seção de

Registro Contábeis, símbolo CC-5, da Secretaria de Fazenda da Prefeitura Municipal

de Miracema, enquanto a titular estiver de férias.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miragema, 13 de setor de 2018.

Ala
CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema